АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025 Г. № 228
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 23 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 19 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ О ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В соответствии с пунктами 3, 3.1. части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Мордовия от 1 июля 2005 г. N 57-З "О правовом регулировании жилищных отношений в Республике Мордовия", администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района от 23 января 2018 г. № 19 «Об утверждении состава и положения о жилищной комиссии администрации Торбеевского муниципального района», изложив приложение 2 в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Торбеевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 19 от 23 января 2018 г.

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Юганов Андрей Иванович - заместитель главы Торбеевского муниципального района по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям, председатель комиссии;

Мизюкаев Михаил Валентинович – заместитель начальника управления по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям администрации Торбеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Позднякова Елена Петровна – консультант отдела по строительству, ЖКХ и земельным отношениям управления по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям администрации Торбеевского муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

   Киреев Николай Николаевич - заместитель главы Торбеевского муниципального района, начальник управления по социальной работе;

   Беззубова Елизавета Шотовна - начальник управления по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям администрации Торбеевского муниципального района;

   Пайганов Александр Николаевич - директор ГКУ "Социальная защита населения по Торбеевскому району Республики Мордовия (межрайонная)", (по согласованию);

   Тулапин Алексей Александрович - начальник правового управления администрации Торбеевского муниципального района.».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Торбеевского муниципального района начальника управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ.

         3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: https://torbeevo.e-mordovia.

Глава Торбеевского

муниципального района

С.Ф. Шичкин